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AZELASTIN COMOD krople do oczu 0,5mg/ml 10 ml
 

Cena: 34,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,5 mg/ml

Opakowanie 1 poj.

Postać krop.do oczu, roztwór

Producent URSAPHARM POLAND SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Azelastinum

Opis produktu
 

WskazaniaAZELASTIN COMOD krople do oczu 0,5mg/ml 10 mlLeczenie i profilaktyka objawów alergicznego sezonowego zapalenia
spojówek u dorosłych i dzieci w wieku 4 lat i powyżej. Leczenie objawów całorocznego alergicznego zapalenia spojówek u dorosłych i
dzieci w wieku 12 lat i powyżej.DziałanieLek Azelastin COMOD zawiera azelastynę, która należy do grupy leków przeciwhistaminowych.
Działanie leków przeciwhistaminowych polega na hamowaniu działania substancji takich jak histamina, która wytwarzana jest przez
organizm podczas reakcji alergicznej. Wykazano, że azelastyna łagodzi stan zapalny oczu.Sposób użyciaTen lek należy zawsze
stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. Zaburzenia oczu spowodowane przez katar sienny (sezonowe alergiczne
zapalenie spojówek): jeśli lekarz nie przepisze inaczej, dorosłym i dzieciom w wieku 4 lat i powyżej należy zakraplać po jednej kropli leku
do każdego oka, 2 razy na dobę (rano i wieczorem). Jeśli to konieczne dawkę można zwiększyć do jednej kropli 4 razy na
dobę.Alergiczne zaburzenia oka (całoroczne/niesezonowe zapalenie spojówek): jeśli lekarz nie przepisze inaczej, dorosłym i dzieciom w
wieku 12 lat i powyżej podaje się po jednej kropli do każdego oka, dwa razy na dobę.Jeśli to konieczne dawkę można zwiększyć do jednej
kropli cztery razy na dobę. Nie stosować leku Azelastin COMOD dłużej niż 6 tygodni. Lek Azelastin COMOD należy stosować wyłącznie
do oczu.WażnePrzeciwwskazaniaJeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na chlorowodorek azelastyny lub którykolwiek
z pozostałych składników Azelastin COMOD. Podczas noszenia miękkich soczewek kontaktowych. Jeżeli pacjentka jest w ciąży lub
karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przez
zastosowaniem tego leku. Lek przenika w niewielkich ilościach do mleka, dlatego nie należy stosować go w czasie karmienia
piersią.Skład0,05% roztwór chlorowodorku azelastyny (0,50mg/ml).Jedna kropla leku o objętości około 30µl zawiera 0,015mg
chlorowodorku azelastyny (Azelastini hydrochloridum). Skład pomocniczy: disodu edetynian, hypromeloza, sorbitol, sodu wodorotlenek
(do korekty pH), woda do wstrzykiwań.
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